[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

LEI Nº. 778, DE 8 DE MAIO DE 2009.
Altera art. 6º da Lei nº 749, de 18 de dezembro de 2008.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná:

A Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º O art. 6º da Lei nº 749, de 18 de dezembro de 2008, passa a viger com a  seguinte redação:

“Art. 6º Efetivadas as desapropriações das áreas de que trata esta Lei, fica desde já autorizada a doação das mesmas ao Estado do Paraná, para abrigar nova unidade escolar estadual.”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 8 de maio de 2009.
Valfrido Eduardo Prado

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin